证券代码： 300502 证券简称： 新易盛 公告编号： 2016-014

成都新易盛通信技术股份有限公司

关于对外投资暨对全资子公司增资进展的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

四川新易盛通信技术有限公司（以下简称“四川新易盛”）为成都新易盛通

信技术股份有限公司（以下简称“公司”或“新易盛”）之全资子公司，公司持

有四川新易盛 100%股权。为保证公司首次公开发行股票募集资金投资项目，四

川新易盛光模块生产线建设项目和研发中心建设项目的顺利实施，2016 年 3 月

17 日公司第二届董事会第六次会议审议通过了《关于向四川新易盛通信技术有

限公司以货币增资 20,000万元的议案》，公司拟向四川新易盛以货币增资 20,000

万元。增资完成后四川新易盛注册资本将增加至人民币 36,500 万元，公司持有

其 100%的股权。

二、进展情况

    公司已于近日完成了上述增资，四川新易盛也已完成了工商变更登记工作，

并取得了成都市双流区市场和质量监督管理局换发的《营业执照》。新取得的《营

业执照》相关信息如下：

    名称：四川新易盛通信技术有限公司

    统一社会信用代码：91510122577386446B

    类 型：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

    住 所：成都市双流区公兴镇物联西街 127号

法人代表：高光荣

注册资本：（人民币）叁亿陆千伍佰万元

    成立日期：2011 年 7月 15日

    营业期限：2011 年 7月 15日至 2041 年 7月 14日

    经营范围：计算机网络设备及零部件、通讯设备及零部件研究、开发、生产、

销售及技术服务；从事货物进出口或技术进出口的对外贸易经营。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

成都新易盛通信技术股份有限公司

董事会

2016 年 3月 30日